

Ministero delle politiche agricole

alimentari e forestali

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE AUTORITA' DI GESTIONE RRN 2014-2020 Ai Componenti del Comitato di Sorveglianza del Programma Rete Rurale Nazionale 2014-2020

LORO SEDI

Trasmissione via mail

Oggetto: Comitato di Sorveglianza del Programma Rete Rurale Nazionale 2014-2020 – Convocazione

È convocata per il giorno 23 novembre p.v., dalle ore 10.00 alle ore 13:00, la riunione del Comitato di sorveglianza del Programma Rete Rurale Nazionale 2014-2020 in videoconferenza, con il seguente Ordine del giorno:

1. Approvazione Ordine del giorno

2. Stato di attuazione del Programma e Disimpegno automatico (n+3); aggiornamento sull'avanzamento fisico, procedurale e finanziario.

3. Informativa sulle attività di valutazione

4. Informativa sull'attuazione delle azioni di informazione e pubblicità

5. Varie ed eventuali

La relazione sullo stato di attuazione del Programma Rete Rurale Nazionale 2014-2020 e la documentazione inerente il punto n. 2 all'ordine del giorno sarà resa disponibile sul sito della Rete Rurale Nazionale, nella sezione appositamente riservata per tali documenti https://www.reterurale.it/CdS, entro i termini stabiliti dal decreto n.1701 del 21 gennaio 2016, che definisce il Regolamento interno del Comitato di Sorveglianza del Programma Rete Rurale Nazionale 2014-2020.

L'Autorità di Gestione Simona Angelini Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 24 del D.Lgs. n. 82/2005